PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

Certifico que o presente Edital foi publicado no Diário da Justiça
eletrônico do Trabalho da Quinta Região, edição do dia 03/06/2008.

Waldecy de O Santana
Diretora da Secretaria Geral do Órgão Especial e Tribunal Pleno

EDITAL Nº 07/2008

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da
Quinta Região, Desembargador PAULINO COUTO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, especialmente aquelas previstas nos artigos 26,

IV, e 45, I, do Regimento Interno deste Regional, torna público que será

realizada a 6ª Sessão Extraordinária do Tribunal Pleno, no próximo dia 06 de

junho de 2008, a partir das 12:00h (doze horas), na Sala de Sessões Juiz

Nylson Sepúlveda, especialmente destinada ao encerramento da Correição

Periódica Ordinária no Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região,

realizada pelo Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral da Justiça do
Trabalho, Ministro João Oreste Dalazen.

Salvador, 02 de junho de 2008.

PAULINO COUTO

Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região